

Protokół Nr 195/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 listopada 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 195/308/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach,

Nr 195/309/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

Nr 195/310/13 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej,

Nr 195/311/13 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa,

Nr 195/312/13 w sprawie ustalenia terminów przekazywania przez jednostki organizacyjne Powiatu Kieleckiego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów własnych powiatu,

Nr 195/313/13 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2013 r.,

Nr 195/314/13 w sprawie zmian w planie wydatków na 2013r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Jana Cedro w sprawie umieszczenia w planie budżetu na 2014 rok zadania polegającego na wykonaniu projektu drogi powiatowej 0337T Widełki-Makoszyn. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku w sprawie prośby o przekazanie w trwałą zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Chmielnik, gm. Chmielnik o numerach 1011/8, 1011/12, 1011/13, 1011/14, 1011/15. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie w trwałą zarząd Zespołowi Szkół Nr 3 w Chmielniku nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Chmielnik, gm. Chmielnik o numerach 1011/8, 1011/12, 1011/13, 1011/14, 1011/15.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek dotyczący akceptacji tytułów prasy przeznaczonej do prenumeraty przez Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2014 r. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował tytuły prasy przeznaczonej do prenumeraty przez Starostwo Powiatowe w Kielcach w 2014r.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha poruszyła również sprawy dotyczące:

- Certyfikatu Bezpieczeństwa wydawanego przez Związek Powiatów Polskich.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie auditu weryfikującego odnowienie ww. certyfikatu.

- akcji charytatywnej „Szlachetna Paczka”

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie na terenie urzędu akcji charytatywnej „Szlachetna Paczka” poprzez koleżeńską zbiórkę pieniędzy, towarów żywnościowych i środków czystości, które zostaną przeznaczone dla potrzebującej rodziny z powiatu kieleckiego.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielną przedstawiła wniosek w związku z pismem Fundacji na Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem” w Kielcach w sprawie dofinansowania kosztów utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Józefinie gm. Łopuszno. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Annę Bielną do merytorycznej i formalnej oceny wniosków o dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów oraz kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników warsztatu na terenie Powiatu Kieleckiego rozpoczął pracę nad oceną wniosku Fundacji na Rzecz Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży „Fundacja z Uśmiechem”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Szkoły Podstawowej im. Orłąt Lwowskich w Nowinach w sprawie wsparcia akcji pn. „Kampania Walki z Głodem” w ramach Polskiego Czerwonego Krzyża. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku, ponieważ Starostwo Powiatowe w Kielcach od kilku lat wpiera podobną akcją pn. „Szlachetna Paczka”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 listopada 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski